
  

UCHWAŁA NR L/572/2017 

RADY MIASTA GORZOWA WLKP 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 34 ust.6 i 6a, art. 37 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 2147 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/123/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 24 czerwca 2015r. w sprawie zasad 

gospodarowania lokalami użytkowymi (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1239) zmienionej uchwałą  

nr XX/256/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 21 grudnia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016r., 

poz. 61) i uchwałą nr XXVIII/368/2016 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 czerwca 2016r. (Dz.Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2016r., poz. 1556) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Lokal dwukrotnie nie wynajęty w trybie przetargu może być przeznaczony do wynajęcia bez 

konieczności organizowania kolejnego przetargu.”; 

2) w § 4 w ust. 1 dodaje się  pkt11 w brzmieniu: 

„11) państwowym i samorządowym jednostkom organizacyjnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Sebastian Pieńkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 1889


		2017-09-08T10:37:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




